
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16.05.2018 м. Кривий Ріг № 168 

 

 

┌Про   нагородження    відзнаками┐ 

виконкому районної  в місті  ради  

з нагоди  35-ї річниці від дня засну- 

вання  КПНЗ «Центр дитячої та  

юнацької  творчості  «Гармонія»  

Криворізької міської ради 

 

 Розглянувши клопотання начальника відділу освіти виконкому районної в 

місті ради Лопатнюка О.М. щодо нагородження кращих працівників кому-

нального позашкільного навчального закладу «Центр дитячої та юнацької 

творчості «Гармонія» Криворізької міської ради, керуючись рішенням 

виконкому районної в місті ради від 21.02.2018 № 44 «Про затвердження 

Положення про відзнаки виконкому районної в місті ради», виконком районної 

в місті ради вирішив: 
 

1. За заслуги в реалізації державної політики в галузі освіти, значний 

внесок у справу навчання і виховання підростаючого покоління, багаторічну 

сумлінну працю та з нагоди 35-ї річниці від дня заснування закладу нагородити 

відзнаками виконкому районної в місті ради кращих працівників комунального 

позашкільного навчального закладу «Центр дитячої та юнацької творчості 

«Гармонія» Криворізької міської ради (додаток). 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому Гижка О.О. 

 

 

 

Голова районної в місті ради                                                  І.Ратінов 

 
 
 
 

 

 

 

 

 



 

 
 

         Додаток 

           до рішення виконкому 

           районної в місті ради 

                  від 16.05.2018 № 168 

 

 

 

СПИСОК 

працівників комунального позашкільного навчального закладу 

«Центр дитячої та юнацької творчості «Гармонія» 

Криворізької міської ради 
 

Почесною грамотою виконкому районної в місті ради  
 

Лісняк 

Павло Петрович 

 
 

– 

 

керівника гуртка комунального позашкільного 

навчального закладу «Центр дитячої та юнацької 

творчості «Гармонія» Криворізької міської ради 

Грамотою виконкому районної в місті ради 

 

Городнича 

Світлана Махайлівна 

– 

 

прибиральниця службових приміщень комуналь-

ного позашкільного навчального закладу «Центр 

дитячої та юнацької творчості «Гармонія» Кри-

ворізької міської ради 

Докійчук 

Катерина Миколаївна 

 

– сторож комунального позашкільного навчального 

закладу «Центр дитячої та юнацької творчості 

«Гармонія» Криворізької міської ради 
 

Кущій 

Ірина Василівна 

 

– сторож комунального позашкільного навчального 

закладу «Центр дитячої та юнацької творчості 

«Гармонія» Криворізької міської ради 
 

 

 

 

Керуючий справами виконкому        О.Гижко 


